
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

5/2013. (II.15.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról  

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség 
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 
1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet hatálya 
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzati képviselőkre, a bizottságok 

elnökeire, tagjaira. 
 

Tiszteletdíj 
 
2. §  (1) Az önkormányzati képviselőket havi 50.000.-Ft összegű alapdíj illeti meg.  
 

(2) A bizottságok elnökei havi 19.000.-Ft, tagjai havi 9.500.-Ft összegű 
alapdíjon felüli juttatásban részesülnek. 

 
(3) Az ülésekről bejelentés nélkül távolmaradó képviselő, bizottsági elnök és 

tag havi tiszteletdíja 25 %-kal csökken, amit a soron következő 
kifizetésnél kell érvényesíteni. 

 
(4) A polgármester a képviselő-testület minden ülésén bejelenti az igazoltan 

vagy bejelentés nélkül távolmaradó képviselők nevét. 
 
(5) A bizottság elnöke a bizottság minden ülésén bejelenti az igazoltan vagy 

bejelentés nélkül távolmaradó tagok nevét. 
 
(6) A tiszteletdíjat havonta utólag, a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig 

kell kifizetni. 
 



2 
 
 

 

 
Záró rendelkezések 

 
3. § (1) Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti  
1. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 

szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet, 
2. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 

szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
16/1999. (X.18.) önkormányzati rendelet, 

3. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2002. (II.19.) önkormányzati rendelet, 

4. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
31/2002. (XII.2.) önkormányzati rendelet, 

5. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
1/2003. (II.17.) önkormányzati rendelet, 

6. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2003. (XII.19.) önkormányzati rendelet, 

7. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
32/2004. (XII.27.) önkormányzati rendelet, 

8. a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni juttatásokról 
szóló 6/1998. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2009. (II.13.) önkormányzati rendelet. 

 
  

Farkas Ernő     Kovácsné Pallai Valéria  
                      polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

 

 
 

  
I N D O K O L Á S  

 
 
A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 14. §-ának (1) bekezdése 
alapján a képviselő-testület az önkormányzati képviselő, a bizottság elnöke, tagjai 
és a tanácsnok részére tiszteletdíjat és természetbeni juttatást állapíthat meg. 
Ugyanezen törvény 17. §-ának (1) bekezdése szerint a képviselő-testület a 
tiszteletdíj mértékét, a természetbeni juttatást rendeletben szabályozhatja.  
 
A rendelet-tervezet az önkormányzati képviselők, a bizottságok elnökei és tagjai 
tiszteletdíjának mértékére, a korábbi rendelet hatályon kívül helyezésére tesz 
javaslatot.  


